
UCHWAŁA NR XVIII/44/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1677R Szczutków-Wielkie Oczy-Granica Państwa km 0+034 – 6+750” 

przewidzianego do realizacji w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 poz. 446) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z ubieganiem się przez Powiat Lubaczowski o dofinansowanie w ramach 
„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” zadanie pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków- Wielkie Oczy-Granica Państwa km 0+034 – 
6+750” Rada Gminy zobowiązuje się zabezpieczyć na 2017 rok środki finansowe na realizację 
przedmiotowego zadania w wysokości 1.124.417,13 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 134FA8AA-AFD1-45C4-B849-94B762ABE299. Podpisany Strona 1




